報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年１２月４日

令和７年緑綬褒章受章報告のため市長を表敬訪問されます

令和７年１１月２１日（金）、国土交通省（東京都）において令和７年秋の褒章伝

達式が行われ、特定非営利活動法人伊万里湾小型船安全協会様が緑綬褒章を受章さ

れました。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

１ 訪問日時  令和７年１２月５日（金） １４：３０～１５：００

２ 場  所  伊万里市役所 第２応接室（３F）

３ 訪 問 者  理 事 長 寺澤 元 様

        副理事長 山口 富士夫 様

         理 事 塚本 博幸 様

問合先
 市民交流部環境政策課

担当 片渕
電話 0955－23－2145